Q/^íunící^ia/ci<x ^á^taxwía (^^x/>dâtíxxx cie ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCIO VEREADOR N° 1153/2021 QOê^/MolJ
^S-lOíloíao/J „

)

São Roque, 21 de maio de 2021. «g
CVJW

^ O)

cv m
9.0

Excelentíssimo Senhor,
§o^ D)

c^o

® n
00 °5^ <D
® E
CO -Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar um estudo para verificação de viabilidade da implantação

de um ponto de ônibus, em frente ao Supermercado Estância do Taboão.
A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos usuários de transporte coletivo que fazem suas compras no

referido supermercado e, também, daqueles que nele trabalham.

CD.s:

Sg2
CVJ y

11
ü|
0 w

Qf
01

CO ®

II
fi ®Ü (O

CO
o CD
Q-íNa certeza de que dispensará especial atenção a S"!
C m

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |
elevada estima e de distinta consideração.

c (O
O u

.•|e
O) o

CD ü
.£

Atenciosamente, i|
PD) O
w O
OÍ5
O d

ÇD-C
ri D)

^ CO
o W

SD O

o "

11
Vereador

•O O

0

CO 0

Ao 8
Excelentíssimo Senhor ^
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 21/05/2021 -15:53 5801/2021
/vtc

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLÓVIS DA FARMÁCIA)